I. S. M. p. m. Guosum Ottonem Maydelium
tanquam bonorum Liltensium illegitimum dei
sententem.

Anno eodem feria quinta post Dominicam Judica
Quadragesimalis coram Ser. M. D. Rege Vladislao
II. Vilnensi Episcopo Judicia dante, fit serua
Partium Controversia de iisdem bonis Liltensibus.
Et cum iudicialiter litigant partes comparuissent coram
eadem Sacra Regia maiestatis personat. ad M. D. D.
D. Paulus Pozyna Depositus Samogitię, qui
uocatus est in scriptis solemniter protestatus
est pro parte, et in persona Ill. M. D. Geor.
gij Dyszkiewicz Episcopi Samogitię, illiusque
Episcopi Curonens perpetui Administratoris.
Quam protestationem Sacra Regia Maiestas
ratam, et gratam habens eandem authenticè
et vadi mandauit; Cuius serie esset talis.

Vladislaus IV. Dei gratia Rex Po.
lonie Magnus Dux Lithuanie
Significamus publicis litteris nostris, quod inter-
esset vniuersis et singulis; quod cum Ven. Paulus
Puzina Ecclie Cathedralis Samogitię Deposito
coram Nobis de causa inter Ill. M. D. Duxem Jaco.
bium Curlandię et Semigallię in Liuania Ducem
et Geneosum Ottonem Ernestum Maydel
ratione disiectus Liltinen uentilaretur
viva voce ex parte Romi in Christo Patris D.